
第３３回東九州テニストーナメント
平成２０年４月５日（土）～６日(日)＠大分スポーツ公園

一般男子シングルス本戦
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ３Ｒ ２Ｒ １Ｒ

竹下 首藤

８・２ ８・４

三好 首藤

８・３ ８・４

竹下 山下

８・０ ８・１

栗原 山下

W.O ８・０

鬼崎 山下

８・５ ８・３

本田 山下

８・２ ８・２

若槻 佐伯

８・３ ８・４

若槻 佐伯

８・３ ８・２

本田 佐伯

８・３ ８・２

山下 永尾

８・４ ８・２

本田 佐伯

８・１ ９・８

本田 山下 (3)

９・７ ８・４

中島 緒方

８・２ ９・７

今古賀 岡本

９・８ ８・４

(1) 保原 緒方

８・６ ８・４

新井 小坂

８・３ ８・３

保原 伊藤

８・５ ８・５

保原 緒方

８・０ ８・１

津崎 向井

９・８ ８・２

眞名子 (7) 梶谷

８・４ ８・５

結城 藤元

８・４ ８・５

稲田 田崎

８・２ ９・７

結城 藤元

W.O ８・１

45

46

47

48

41

42

43

44

37

38

39

40

33

34

35

36

29

30

31

32

25

26

27

28

藤元  淳

（別府青山高）

（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）

津崎　哲也 （ラフ）

清家　豊

梶谷　修

深田　颯平

眞名子　元樹

（ラフ）

Ｆ

山下  智史 （ラフ）

栗原　悠輔 （別府青山高）

首藤　知宏 （別府青山高）

（大分舞鶴高）

（旭化成）

（フンドーキン）

（ラフ）

（ルネサンス大分）

岡本　祐貴 （別府青山高）

熊倉　周作

（別府クラブ）

（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）

（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）

（ＰＵＥＲＩ）

栗原　健輔

佐伯　卓郎

（別府青山高）

伊達　直樹

小野　茂和

佐伯　啓造　

（大分大医学部）

山下　健作

（フンドーキン）

（大分舞鶴高）

（別府クラブ）

（ルネサンス大分）

佐伯　直政

山田　泰之

梶谷  哲

（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ） 永尾  成和

（大分工高）

福田　秀樹

17 濱嵜  淳一

本田　充生

小坂　直樹

小坂　絢太

７・５

本田

６・４

１・６

前田　一輝

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

24

稲田　博文

21

22

8

20

若槻　雅敏

新井　啓友

伊藤　鋭典

23

田崎　智彦

18 保原　充宏

19

（ラフ）

（鹿児島大）

15

16

今古賀　淳平 （フンドーキン）

中島　友輝 （インフィニティＴ．Ｃ）

（ラフ）

13

（大分舞鶴高）

結城　健太

生田  秀輝

（別府青山高）

（フンドーキン）

（大銀はねつきＴ．Ｃ）

中沼　寛明 （大分大医学部）

（OMUS)

（大分舞鶴高）

14

11

12

3

4

5

6

9

10

春山　直基 （HAWAMOA）

（ラフ）

（別府青山高）

田仲　弘明

7

1

2

竹下　明宏

三好　寛

松木　智之

鬼崎　克也

安部　健一

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

（ラフ）

（ファーストＴ．Ｃ）

（フンドーキン）

小野  一敏 （東芝大分）

（ラフ）

緒方　康司

向井  涼介



第３３回東九州テニストーナメント
平成２０年４月５日（土）～６日(日)＠大分スポーツ公園

男子３５才以上シングルス
１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

須佐 小野

８・６ ８・６

田崎 小野

８・３ 須佐 ８・６

８・６

小野

川嵜 W.O

W.O

矢田 小野

８・６ ４・０

廣岡 ＲＥＴ 諸藤

８・２ W.O

但馬

矢田 ８・５

８・４ 但馬

矢田 ８・６

８・４

第３３回東九州テニストーナメント
平成２０年４月５日（土）～６日(日)＠大分スポーツ公園

男子４５才以上シングルス
１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

木本 岩尾

８・４ ８・２

木本

８・０

平井 伊藤

８・３ ８・２

平井 伊藤

８・０ ８・１

池田 伊藤

８・３ ９・７

池田 中井

８・２ ８・５

池田 中井

８・３ ８・０

深田

９・８

三ヶ尻 深田 (2)

８・３ W.O

第３３回東九州テニストーナメント
平成２０年４月５日（土）～６日(日)＠大分スポーツ公園

男子５５才以上シングルス
１Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ １Ｒ

黒木

W.O

堀 井出

９・８ ８・４

堀 (3) 井出

８・４ ８・０

入倉 冨成

８・０ ８・２

向井 工藤

８・３ ８・３

入倉 冨成

８・１ ８・１

入倉

８・２
（大分グリーン） 168 入倉　博 （挾間ローンＴ．Ｃ） 冨成  栄夫

（別府クラブ） 14

7 神田  和一 （つくみＬ．Ｔ．Ｃ） ＢＹＥ 15

6 戸田　秀一 （住友化学） 工藤  憲一

（ＬＯＢ．Ｔ．Ａ） 12

5 向井  利治 （別府クラブ） 吉原  博 （住友化学） 13

4 堀　和己 （別府クラブ） 井出  正

（別府クラブ） 10
６・１

3 岡村　正紀 （樹の里Ｔ．Ｃ）
７・５

田尻　敏行 （ＮＴＣクラブ） 11

2 ＢＹＥ
入倉

日高  重信

（別府クラブ） 24

Ｆ

1 小林　寧雄 （大分グリーン） 黒木  忠広 （県庁クラブ） 9

12 三ヶ尻　英治 （別府クラブ） 小手川　利生

（県庁クラブ） 22

11 ＢＹＥ 内田  英二 （ＬＯＢ．Ｔ．Ａ） 23

10 堀  栄一 （Ｒed Ｃross Ｔ．Ｃ） 深田  稔

20

9 池田　満一 （宇佐クラブ） 中井　達也 （宇佐クラブ） 21

8 ＢＹＥ ＢＹＥ

伊藤  明 （別府クラブ） 18

7 小手川  励人 （フンドーキン） 佐藤　如 （東芝大分） 19

６・４

７・５

6 平井　健司 （樹の里Ｔ．Ｃ）

笛田　孝行 （宇佐クラブ） 13

伊藤

Ｆ

1 木本  裕三 （ＬＯＢ．Ｔ．Ａ）

小野
６・３

1 須佐  貴行 （フンドーキン）

田崎　文規 （大分グリーン）

3 松下　章 （ＮＴＣクラブ）

2

4

川嵜  道広 （ＬＯＢ．Ｔ．Ａ） 石塔  諭次5

Ｂ　Ｙ　Ｅ
６・２

（佐伯テニス協会）

7

矢田　哲二 （Ｐｅａｎｕｔｓ）

諸藤　康明

赤嶺　仁宣 （佐伯テニス協会） 但馬  敬8

吉原　正喜

ＢＹＥ

3 木本  豊和 （大分グリーン） 岩尾  日出男 （日本ＴＩ）

2 成重　恵詩 （宇佐クラブ）

（ラフ）

5 ＢＹＥ ＢＹＥ

4 三浦  隆 （日本ＴＩ） 飛田　弘

小野  憲治

清家　辰治

（宇曽山Ｔ．Ｃ）

小野　寿比古 （ファーストＴ．Ｃ）

（ラフ）

（宇佐クラブ）

（ＮＴＣクラブ）

（佐伯テニス協会） 12

11

Ｆ

17

18

14

15

16

13

19

20

奥野　育明 （フリー） 14

15

16

17

（日田Ｔ．Ｃ）

Ｂ　Ｙ　Ｅ

疋田　昭浩

後藤　直人

9

10

6 廣岡　和彦 （ファーストＴ．Ｃ）

（別府クラブ）

Ｂ　Ｙ　Ｅ




